

COMUNE DI SIZIANO

Provincia di Pavia

P.zza Giacomo Negri, 1 - 27010 Siziano (PV) www.comune.siziano.pv.it Tel. 0382/67801 - fax 0382/617660

Il Sindaco

Decreto n. 01 del 12.01.2017

Oggetto: Nomina Responsabile pro tempore Dott. Mario Bianco

IL SINDACO

VISTO il decreto del Prefetto di Milano n. 2016.1919 del 29/101/2016 con il quale autorizza la supplenza, presso la sede di segreteria convenzionata Travacò Siccomario-Siziano-Marcignago, al dott. Mario Bianco per il periodo dal 24/11/2016 fino al rientro del Segretario titolare;

VISTO il decreto del Sindaco n. 6 del 30.11.2016 con il quale veniva nominato il Dott. Mario Bianco responsabile del servizio Affari Generali in sostituzione della Dott.ssa Fausta Nigro assente per malattia;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato da ultimo con deliberazione della Giunta Comunale n. 209/2010;

VISTO il CCNL del 31/3/1999;

DECRETA

Di nominare, per le ragioni indicate in premessa e per garantire la continuità delle attività dell'ente, il Dott. Mario Bianco responsabile per tutti gli adempimenti in capo alla Dott.ssa Nigro tra cui la funzione di responsabile della prevenzione della corruzione;

Di comunicare copia del presente decreto all'interessato, alla Giunta Comunale, all'organo consiliare ed all'Autorità Nazionale Anticorruzione;

Di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale dell'ente, ai fini della massima trasparenza.

IL SINDACO Donatella Pumo

